
 

加盟校主務 各位 

2 0 2 2 年 7 月 1 4日 

関西学生陸上競技連盟 

大 会 担 当 梶 川  愛 里 

 

2022 関西学生新人陸上競技選手権大会 兼 2022 ディムライトリレーズ 

エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきまして

は、本大会の出場申込を下記の通り実施いたします。申し込みは全てデータを用いて行い

ますので、エントリーマニュアルを熟読し書類に不備のないようにお願いいたします。 

書類の不足や不備等が発見された場合には、当該校、当該選手の出場を認めませんので

ご注意ください。また下記受付時間外での申込は受け付けません。なお、エントリーファ

イル及びエントリーマニュアルは申込期日の 6 日前を目処に関西学連ホームページに掲載

いたします。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 2022 年 7 月 24 日（日） 

受付方法 対面（事務所） 

対面でのエントリー方法  

受付時間 大阪支部：13 時 00 分～14 時 00 分 

京都支部：14 時 00 分～15 時 00 分 

兵庫支部：15 時 00 分～16 時 00 分 

注1） 当該時間外では受け付けない。 

注2） 受付時間に間に合わない場合、理由と共にエントリー日前日までに連絡

すること。 

会 場 関西学生陸上競技連盟事務所  

〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 

持 参 物 ①申込責任者の印鑑 

②USB にデータを入力したもの。 

③記録審査書類 

注意事項 ・当該受付時間を過ぎての受付は認めない。 

・本競技会は記録審査を行う。記録審査用紙及び記録が証明できるものを必ず

持参すること。証明できない記録でのエントリーは一切受け付けない。また

記録審査書類は返却しないので、必要に応じて各校で事前に控えを取ること。 

・申込完了後（押印後）の申込内容の変更は一切認めない。 

・エントリー料金、分担金は以下の振込先に、期限厳守で振り込むこと。 

 振込先：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部(普) 7983355 

     関西学生陸上競技連盟 会長 津野 洋 

 ※「16●●ﾀﾞｲｶﾞｸ」と入力し、振り込むこと。 

・不明な点は事前に関西学連事務所まで連絡すること。 

以上 

連 絡 先  〒533-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 

       関西学生陸上競技連盟 

       TEL:06-6442-8770 Email:inficaak@gmail.com 

       大会担当 梶川 愛里 


